La bocchetta mod. Grabber fa perfetta tenuta sulla marmitta e consente la totale cattura
dei gas di scarico.
Viene utilizzata negli impianti con il distacco automatico della bocchetta dalla marmitta
(canaline di scorrimento rettilinee o a giostra) La sua parte terminale in gomma si gonfia
con l'aria compressa assicurando il totale serraggio allo scarico del veicolo e si sgonfia al
raggiungimento del micro di sgancio.
La particolare struttura in gomma è ideale per quelle applicazioni dove non si deve rischiare
di rigare la marmitta.
Resistente a temperature: 150°C continui, 200°C intermittenti.
   Tenuta perfetta
   Totale cattura dei gas di scarico
   Struttura antigraffio, non riga la marmitta del veicolo
   Resistente ad alte temperature
GRABBER
BOCCHETTA PNEUMATICA
Dati tecnici
Scheda tecnica_GRABBER_20130617                                                                                                                                                           1\1
AIRUM S.r.l. - 40138 BOLOGNA - ITALY - Via Maestri del Lavoro 18 - Tel: +39 051.6025072 - E-mail: info@airum.com - www.airum.com
Copyright © AIRUM S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di AIRUM S.r.l. È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Nella continua ricerca di miglioramenti tecnici e funzionali, AIRUM S.r.l. si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri prodotti, che potranno essere effettuate senza preavviso.
Accessori
Per altri accessori contattare i nostri uffici
Elettroventilatori
 centrifughi
Tubazione flessibile
antischiacciamento
Calate flessibili
e bandiere
Arrotolatori
A molla / motorizzati
Modello Attacco tubazione flessibile Apertura  Grabber Peso
GN-75-100 Ø 75 mm Ø 100 mm 1,15 kg
GN-100-100 Ø 100 mm Ø 100 mm 1,10 kg
GN-100-120 Ø 100 mm Ø 120 mm 1,25 kg
GN-100-160 Ø 100 mm Ø 160 mm 2,05 kg
GN-125-160 Ø 125 mm Ø 160 mm 2,15 kg
GN-125-200 Ø 125 mm Ø 200 mm 2,35 kg
GN-150-160 Ø 150 mm Ø 160 mm 2,35 kg
GN-150-200 Ø 150 mm Ø 200 mm 2,40 kg